Pembiayaan Netto              Rp1.113.261.945.621,05   

Sisa Lebih Pembiayaan Anggaran (SILPA) Rp  842.366.182.489,95 

Pasal 3 

Uraian laporan realisasi anggaran sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 sebagai 

berikut: 
a. Selisih anggaran dengan realisasi pendapatan sejumlah 

Rp229.039.314.517,34 (Dua ratus dua puluh sembilan milyar tiga puluh 

sembilan juta tiga ratus empat belas ribu lima ratus tujuh belas koma tiga 
puluh empat rupiah) dengan rincian sebagai berikut : 
1) Anggaran Pendapatan Rp4.214.595.420.427,00 

2) Realisasi   Rp4.443.231.806.698,34 
 Selisih lebih Rp   229.039.314.517,34 

b. Selisih anggaran dengan realiasasi belanja sejumlah Rp613.314.626.470,56

[...]

puluh enam ribu empat ratus tujuh puluh koma lima puluh enam rupiah) 
dengan rincian sebagai berikut: 

1) Anggaran Belanja Rp5.327.845.124.546,00 
2) Realisasi   Rp4.714.130.498.075,44 

Selisih kurang Rp   613.314.626.470,56 

c. Selisih anggaran dengan realisasi surplus/(defisit) sejumlah 

Rp842.353.940.987,90 (Delapan ratus empat puluh dua milyar tiga ratus 

lima puluh tiga juta sembilan ratus empat puluh ribu sembilan ratus delapan 
puluh tujuh koma sembilan rupiah) dengan rincian sebagai berikut: 

1) (defisit) (Rp1.113.249.704.119,00) 
2) Realisasi (Rp   270.898.691.377,10) 

Selisih lebih Rp    842.353.940.987,90 

d. Selisih anggaran dengan realisasi penerimaan pembiayaan sejumlah 

Rp12.241.502,05 (dua belas juta dua ratus empat puluh satu ribu lima ratus 
dua koma nol lima rupiah) dengan rincian sebagai berikut: 
1) Anggaran penerimaan pembiayaan Rp1.137.649.704.119,00 

2) Realisasi Rp1.137.661.945.621,05 
 Selisih lebih Rp         12.241.502,05 

e. Selisih anggaran dengan realisasi pengeluaran pembiayaan sejumlah Rp0,00

[...]

(nol,nol rupiah) dengan rincian sebagai berikut: 

1) Anggaran pengeluaran pembiayaan Rp     24.000.000.000,00 
2) Realisasi  Rp   24.000.000.000,00 

Selisih  Rp                           0,00 

f. Selisih anggaran dengan realisasi pembiayaan netto sejumlah 

Rp12.241.502,05 (dua belas juta dua ratus empat puluh satu ribu lima ratus 

dua koma nol lima rupiah) dengan rincian sebagai berikut: 
1) Anggaran pembiayaan netto  Rp1.113.249.704.119,00 

2) Realisasi  Rp1.113.261.945.621,05
 Selisih lebih Rp.         12.241.502,05 

Pasal 4 

Laporan Perubahan Saldo Anggaran Lebih sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1